2025年５月 28日

各 位

会社名 株式会社タカラトミー

代表者名 代表取締役社長 富山 彰夫

 （コード番号 7867 東証プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 連結管理本部長 廣岡 勝史

   （TEL 03－5654－1548）

格付の変更（格上げ）に関するお知らせ

当社が、株式会社日本格付研究所（JCR）より取得している格付について、下記のとおり変更とな

りましたので、お知らせいたします。

記

１．格付内容

 変更前 変更後

長期発行体格付 ＢＢＢ＋ Ａ－

格付の見通し ポジティブ 安定的

なお、格付事由等の詳細につきましては、株式会社日本格付研究所のウェブサイトをご参照

ください。（https://www.jcr.co.jp/）

２．格付機関

   株式会社日本格付研究所

３．格付変更日

  2025年５月28日

  以 上

https://www.jcr.co.jp/